
СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 1292D5DE9C0B97066CA2B6EC650A6AEE5025785A

Владелец: Хмелевский Константин Валерьевич

Действителен с 10.12.2021 по 10.03.2023

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

21.11.2022 № 484

«Об утверждении Плана контрольных 
мероприятий на 2023 год»

В соответствии с постановлением Правительства Камчатского края от 
11.12.2018 № 513-П «Об утверждении Порядка осуществления контроля за 
деятельностью краевых государственных учреждений», Положением о 
Министерстве спорта Камчатского края, утвержденным постановлением 
Правительства Камчатского края от 18.12.2012 № 562-П, 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план контрольных мероприятий Министерства спорта 
Камчатского края на 2023 год в соответствии с приложением к настоящему 
приказу.

2.     Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр К.В. Хмелевский



                                                                                                                                    Приложение                                                                                                                                                                         

к приказу Министерства  

 спорта Камчатского края 

                                                                                                                                                       от 21.11.2022 № 

  ПЛАН  

КОНТРОЛЬНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ НА 2023 ГОД 
 

Министерство спорта Камчатского края 
(наименование учредителя) 

 

№ 

п/п 

Государственное 

учреждение 

Тема контрольного мероприятия Проверяемый 

(ревизуемый) 

период 

Сумма 

финансирования  

(в рублях) 

Период 

проведения 

проверки 

(ревизии) 

 

1. Краевое государственное 

автономное учреждение 

физкультурно-

оздоровительный 

комплекс «Радужный» 

Проверка целевого использования средств 

субсидии на финансовое обеспечение 

государственного задания (обеспечение 

деятельности структурного подразделения ФОК 

«Водник», на оказание государственных услуг по 

спортивной подготовке по виду спорта «Серфинг») 

 

2022 68 307 003,52 февраль 

2. Краевое государственное 

бюджетное учреждение 

«Спортивная школа по 

хоккею»  

Ревизия финансово-хозяйственной деятельности в 

части выполнения государственного задания, 

проверка соблюдения требований Федерального 

закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной 

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных 

нужд» 
 

2022 22 429 980,0 март 

3. Краевое государственное 

автономное учреждение 

«Спортивная школа по 

сноуборду» 

Проверка реализации мероприятий Государственной 

программы Камчатского края «Развитие физической 

культуры и спорта в Камчатском крае» 
2022 1 289 097,03 май 



4. Краевое государственное 

автономное учреждение 

«Спортивная школа 

олимпийского резерва 

«Морозная»  

Ревизия финансово-хозяйственной деятельности в 

части выполнения государственного задания 

2022 82 374 690,0 июнь-июль 

5. Краевое государственное 

автономное учреждение 

«Спортивная школа 

олимпийского резерва 

«Эдельвейс»» 

Проверка реализации мероприятий регионального 

проекта «Спорт-норма жизни» 

2022 5 902 092,13 август 

6. Краевое государственное 

автономное учреждение 

«Спортивная школа 

олимпийского резерва по 

зимним видам спорта»  

Ревизия финансово-хозяйственной деятельности в 

части выполнения государственного задания, 

целевого использования средств краевого бюджета, 

полученных в виде субсидий на иные цели 
2022 86 121 018,65 октябрь-ноябрь 

 

 


	Приказ (513-К).pdf
	План (513-К).docx
	Приложение                                                                                                             ...
	спорта Камчатского края
	от 21.11.2022 №
	ПЛАН
	КОНТРОЛЬНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ НА 2023 ГОД


